

DIRİLİŞ POSTASI

Milan'ın efanesi, İslam müşerref oldu

30 Kas 2016 - 10:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:18

Kudüs Mescid-i Aksa Vakfı İdaresi Başkanı el-Kisvani: İsrail ezan kararını uygulatamaz

ABONE OL

Google News

Bağcılar Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, belediye tarafından Halk Sarayında düzenlenen "Ümmetin Yetimi Filistin" konulu konferansta konuşan ...



Bağcılar Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, belediye tarafından Halk Sarayında düzenlenen "Ümmetin Yetimi Filistin" konulu konferansta konuşan Kudüs Mescid-i Aksa Vakfı İdaresi Başkanı **BaşımamŞeyhÖmer el-Kisvani**, Lübnan ve Filistin'de son yıllarda yaşanan gelişmelerle ilgili bilgiler verdi. Filistin için Türkiye'nin önemli olduğunu vurgulayan Kisvani, Türkiye'den gelen heyetlerin sıkça Mescid-i Aksa'yı ziyaret ettiklerini belirtti. Ziyarete gelen heyetle birlikte her Cuma günü birlikte namaz kıldıklarını ifade eden Kisvani, "Türkiye'de gençler Filistin ve Kudüs'e önem veriyor. Ülkenizde gençlere ve kadınlara çok önem veriliyor. Bundan böyle de lütfen Filistin'e daha çok önem verilsin." diye konuştu.

Güçlü bir Türkiye'nin güçlü Filistin anlamına geldiğini hatırlatan Kisvani, aynı inanca sahip iki millet olduklarını vurguladı. Kudüs ve Gazze'ye gelen yardımlara da değinen Kisvani, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu desteklerin en önemlisi Mescid-i Aksa’ya yapılan yardımlardır. Çünkü, Mescid-i Aksa üç önemli mescitten birisidir. Peygamber Efendimiz, kafirlerin karşısına çıkanların sabırlı olmasını tavsiye ediyor. Hadis-i Şerifte, ‘Onlar Allah’ın zaferine ulaşınca kadar sabırlı olurlar. Onlar ki, Beyt-ül Makdis’tedirler’, diyor. Peygamberimiz, bu günleri görmüştür. Onların Beytül Makdis’in çevresinde yerleşmelerini ve orayı korumalarını istemiştir. Halk sabır göstermiştir. Allah’a ve zafere inanmışlardı.”

Kudüs ve Mescid-i Aksa’nın çevresinde Siyonist İsrail’in ambargo uyguladığını da ifade eden Kisvani, bunun Müslümanları oradan uzaklaştırmak ve çevresini boşaltmak için yapıldığını söyledi. Mescid-i Aksa’ya, konulan birçok bariyer sonrası ulaşıldığını da kaydeden Kisvani, buna rağmen Müslümanların her gün beş vakit camiye doldurduğunu kaydetti.

“Karar uygulanamaz”

Siyonist İsrail’in Kudüs ve çevresinde camilerden hoparlörle ezan okunmasının yasaklanmasını öngören yasa tasarısına tepki gösteren Kisvani, “Müslümanlara rağmen bu kararı uygulatamazlar. Müslümanlar olarak buna müsaade etmeyeceğimizi ve karşı duracağımızı tüm dünyaya duyurduk. İsrail unutmasın ki Mescid-i Aksa, Bilal-i Habeşi’nin, Hazreti Ömer’in Kudüs’ü fethettikten sonra ezan okudu camidir. Bin 400 yıldır orada ezan okunuyor. Çocuklarımıza, Kudüs’te ezan sesinin dinmeyeceğini öğretmeliyiz. Kudüs’te asla ezan susturulamayacak.” ifadelerini kullandı.

“Filistin, Kudüs ve ilk kible Mescid-i Aksa tüm Müslümanların kanayan yarasıdır”

Konferansın ardından Kisvani’ye teşekkür eden Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da “Filistin, Kudüs ve ilk kible Mescid-i Aksa tüm Müslümanların kanayan yarasıdır.” görüşünü dile getirdi.

Kudüs ve Filistin’de insanların ağladığını, onlarla birlikte tüm İslam aleminin de gözyaşı döktüğünü hatırlatan Çağırıcı, şunları kaydetti:

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere hep birlikte her zaman onların yanında yer alıyoruz. Tıpkı onların Çanakkale Savaşı’nda bizim yanımızda yer alması gibi. İslam coğrafyasını kan ve göz yaşına boğanlar FETÖ gibi hainleri kullanarak 15 Temmuz’da ülkemizin önünü kesmek için darbe yapmaya kalktılar.”

#

30 Kas 2016 - 10:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

